COMO EVITAR QUE OCURRA UN INCENDIO

FiG. 14 DEBIDO A LA GRASA QUE SE ACUMULA EN UN
4 3 EXTRACTOR COMUN

+ Su extractor proporciona una barrera protectora

entre la superficie para cocinar y los gabinetes.

Mantenga el abanico, los filtros y las superficies

donde se acumula la grasa LIMPIAS conforme a

.

SCREWS p :
TORNILLOS las instrucciones.

* ENCIENDA siempre el extractor cuando esté
/ E. cocinando a fuego afto para mantener el area para
- = cocinar y el extractor limpios.

Utilice las harnillas de fuego alto solamente cuando
sea necesario.

No deje las hornillas de la estufa sin atencién
cuando esté cocinando. El vapor o el aceite
que salpique puede ocasionar un incendio
o acumulacién de humo.

Siempre utilice (os utensilios del tamario adecuado.
Si esta preparando alimentos flameados, como las
Cerezas a la Jubilee, ENCIENDA siempre el ex-
tractor en ALTO para evitar que el calor pueda
causar algin dafo o un incendio.

COMO EXTINGUIR UN INCENDIO EN UN EXTRAC-
TOR COMUN

* No levante nunca una sartén que esté en llamas. Si
se le cae, las llamas se pueden extender
rapidamente.

iNO UTILICE AGUA PARA APAGARLO! Puede
ocasionar una explosién de vapor. Las toallas de
cocina mojadas también son peligrosas.

Ahogue las llamas con una tapa ajustada o una
charola.

Las llamas provocadas por la grasa también se
pueden apagar con bicarbonato de sodio o un
extinguidor quimico.

Apague las horniilas - si puede hacerlo sin
quemarse.

SERVICE PARTS

40000 SERIES 3-1/4" X 10" DUCTED HOOD

PIEZAS DE SERVICIO

EXTRACTOR CON DUCTO DE 3-1/4 PLG. X
10 PLG. MODELO 40000

KEY NO. PART NO. DESCRIPTION DESCRIPCION
NO. CODIGO( NO. PIEZA
1 98006621 Outlet Box Cover Cubierta de la caja de Ja toma de corriente
2 99170245 #8 x 3/8 Sheet Metal Screw* Tornillos de metal para lamina #8 x 3/8*
3 99270987 Bulb Holder with Wires Contenedor del bulbo con cableado
4 09110437 Light Lens Cubierta protectora del foco
5 97011217 Screw/Nut Kit (Inciudes 2 - #10-16 x .500 screws Paquete de tornillosftuercas (incluye 2 torniltos #10-16 x
and 2 - #10-16 sheet metal nuts) 0.500 y 2 tuercas de metal de l&mina #10-16)
6 99020248 Fan Blade Navajas del abanico
7 99260428 #6-32 Locking Nuts* (2 Required) Tuercas #6-32* (2)
8 98005568 Motor Mounting Bracket Soporte de montura del motor
9 97012248 Motor Assembly (ncludes Key Nos. 6, 7, & 8) Motor (incluye piezas 6, 7y 8)
10 97006931 Aluminum Filter Filtro de aluminio
11 99420472 Filter Retainer Contenedor del filtro
12 99150415 #8B x 1/4 Hex Head Sheet Metal Screws* (2 Required) Tornillos de metal de cabeza hexagonal #8B x 1/4* (2)
13 98005221 Damper Flap Proteccion del regulador
14 99100379 Damper Bushing Forro de metal del regulador
15 97005544 Damper Assembly (includes Key Nos. 13, 14 and 21) Ensamblado del regulador (incluye piezas 13, 14y 21)
16 97010709 Nameplate - Black Rétulo - Negro
99090881 Nameplate - White Rétulo - Blanco
17 99030172 2-Speed Motor Switch - Black Interruptor del motor de 2 velocidades - Negro
99030248 2-Speed Motor Switch - White Interruptor del motor de 2 velocidades - Blanco
18 99030171 Light Switch - Black Interruptor del faco - Negro
99030247 Light Switch - White Interruptor del foco - Blanco
19 97005678 Motor Receptacle with Wires Recipiente del motor con cableado
20 99150471 #10-32 x 1/2 Green Ground Screw* Tornillo de tierra verde #10-32 x 1/2*
21 99100408 Damper Bumper Defensa del regulador
bl .- Light Buib, 75 Watt (not included)* Bulbo, 75 watts* (no inciuido)
Order service parts by "PART NO." - NOT by "KEY NO." Encargue piezas de servicio por "NO. PIEZA” - NO por "NG. CODIGO”.
* Standard Hardware. May be purchased locally. * Piezas estandar. Se pueden comprar localmente.
** Not lilustrated. ** No se muestran.
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